

## Política do Sistema de Gestão da Qualidade

A Beerenberg Brasil Ltda., subsidiária da Beerenberg AS – empresa com mais de 40 anos de atuação na indústria de óleo e gás –, fornece soluções inovadoras em manutenção e integridade de ativos industriais, com foco em tecnologia, segurança e sustentabilidade.

No Brasil, nosso escopo de atuação contempla o uso de tecnologias avançadas, como robôs para hidrojateamento, preparação e pintura de superfícies, além do desenvolvimento e aplicação de mantas de isolamento em aerogel. Também fornecemos mão de obra qualificada para a execução de atividades onshore e offshore, sempre com foco em segurança, qualidade e eficiência.

Nosso compromisso é com a excelência operacional, o atendimento às expectativas dos clientes e a conformidade com os requisitos legais e normativos aplicáveis. Atuamos com foco na melhoria contínua do Sistema de Gestão da Qualidade, integrando tecnologia, inovação e responsabilidade social às nossas práticas. Possuímos os seguintes objetivos associados ao seu Sistema de Gestão da Qualidade

- Buscar de forma contínua a melhoria do seu Sistema de Gestão:
- Promover a satisfação de seus clientes por meio de entregas consistentes e dentro dos padrões acordados;
- Atender plenamente os requisitos legais, contratuais e normativos aplicáveis ao seu escopo de serviços.
- Incentivar a inovação como meio de aumentar a produtividade e a previsibilidade dos projetos;



Guiados por nossos valores corporativos – **Inovação**, **Responsabilidade e Inclusão** – oferecemos soluções que cobrem todo o ciclo de vida dos ativos industriais, desde estudos de campo até manutenção, modificações e extensão da vida útil das instalações.

Rev. 00

Data: 21/07/2025.